1

证券代码：600129         证券简称：太极集团        公告编号：2016-101

重庆太极实业（集团）股份有限公司

关于公司控股子公司西南药业股份有限公司收到

重庆大易房地产开发有限公司股权转让款的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

     公司控股子公司西南药业股份有限公司（以下简称：西南药业）

和公司控股股东太极集团有限公司（以下简称：太极有限）于 2011

年 3 月 17 日签订了关于重庆大易房地产开发有限公司（以下简称：

大易房地产公司）股权转让的协议书，协议书约定西南药业将持有的

大易房地产公司 69,425,078股（占总股本的 86.68%）远期转让给太

极有限并将该股权委托太极有限进行经营管理，转让总价款为

270,063,553.00 元，待转让股权的交割日期为 2015 年 12 月 31 日。

    2015年12月3日，经西南药业和太极有限友好协商，并签订了补

充协议：双方同意将最终交割截止日延长至2016年12月31日，太极有

限于2016年12月31日前向西南药业支付剩余股权转让款17,806.3553

万元，太极有限在2016年度支付的剩余款项按照同期银行贷款利率向

西南药业支付资金利息。

2016年 12月 22日，西南药业收到太极有限支付的剩余股权转让

款 178,063,553元及相应利息 7,745,764.56元，累计 185,809,317.56

2

元。至此，西南药业已收到大易房地产全部股权转让款。

公司将督促西南药业与大易房地产公司尽快完成工商变更工作。

特此公告！

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2016年12月24日